\ Republika e Kosovés
Bl Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

I(RYFT RI I KOMUNES 110CT 022

N& bazé té dispozitave t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés s¢ Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété

VENDIM
L MIRATOHET Vendimi pér caktimin e lokacioneve té cilat ‘dQ, té shfrytézohen si deponi
pér hedhjen e dheut.
IL  Sipas pikés I t& kétij Vendimi, lokacionet e propozuara pér hedhjen e dheut jané parcelat

kadastrale nr. 160-1, 156-0, 163-1, 153-2, 154, 156 dhe 1409 ZK Matican, Prishtiné.

IIL.-  Sipas pikés II t& kétij vendimi, menaxhimi i kétyre deponive do t& béhet nga NPL
“Hortikultura”, e cila do té pércaktoj ményrén dhe lartésiné e kompensimit pér ton.

IV. Mijetet e grumbulluara nga kjo ndérmarrje, do té shfrytézohen pér revitalizimin e kétyre
lokacioneve nga Drejtoria e Pargeve dhe Hapésirave Publike né bashképunim me NPL
“Hortikultura”

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t€ tij.

U DOREZOHET:

- NPL “Hortikultura”;

- Drejtorisé sé Parqeve dhe Hapésirave Publike;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;

- Né dosje.

KRYETARI I KOMUNES
Pérparim Rama
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